2022年  2月  吉日

お取引先様各位

有限会社 ジャパンマグネット

社長 藤原 正人

〒392-0021 長野県諏訪市上川1-1646-2

TEL 0266-56-1021 FAX 0266-56-1430

有限会社から株式会社の変更を伴う社名変更のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り 厚くお礼申し上げます。

さて、この度当社は組織をこれまでの有限会社から株式会社に改めることとなりました。

     株主も下記の通り変更となります。

今後とも、何とぞ変わらぬご支援ご指導を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

（１）変更月日：2022年4月1日（予定）

（２）変更内容

変更前 変更後

会社名 有限会社 ジャパンマグネット ⇒ 会社名 株式会社 ジャパンマグネット

英語名 Japan Magnets Incorporated 英語名 同左（Same）

(Japan Magnets Inc) 同左（Same）

代表 取締役　藤原 正人 代表 同左（Same）

住所 長野県諏訪市上川1-1646-2 住所 同左（Same）

電話 0266-56-1021 電話 同左（Same）

FAX 0266-56-1430 FAX 同左（Same）

メールアドレス 変更なし（営業各自） メールアドレス 同左（Same）

株主 藤原正人 49％　　藤原吉美 39％ ⇒ 株主 （株）ジャパンマグネットホールディングス 88％*

藤原健一 4％　 　藤原武徳 4％ 藤原健一4％　　藤原武徳 4％

藤原広美4％ 藤原広美4％

銀行口座名 三井住友：ユウゲンガイシャ ジャパンマグネット ⇒ 銀行口座名 カブシキガイシャ ジャパンマグネット

八十二銀行：ユ．ジャパンマグネット ⇒ カ．ジャパンマグネット

口座番号 変更なし 口座番号 同左（Same）

資本金 300万円 資本金 同左（Same）

    ＊（株）ジャパンマグネットホールディングス

        資本金10万円

　      株主： 藤原健一34％　藤原武徳33％

　　　　       　藤原広美33％